Et deus inbitur in feygho Tserliczky; Cum suis iudicibus Caragassini
Tserliczka et eius iudices in die bonis bonat. Bonis dno ad mze
dimid Anardum 33 personarum sexus status ac conditiois cum quibus
existet Necno ab omnibus iudicibus at posterioribus debet
debet omnia reformacione totum ac dotaliorum aditalitatum qz
tot mutuarum quam dimidum cum quibus personarum facta a facienda ab
omnibus 33 cetero bonis Anardum 33 personarum facta a facienda ab
at pona Lucis verlueno penes dno 33 hujusmodi in bono
prestat donat per ductis at per ducend totum quod non opus fuerit
tunc defende bonagz presidere munda ad libera face. Nec dno
id feygho Tserliczky. Cum suis iudicibus eidem bassia Tserliczka
ad ems iudicibus in bonis prestat donat mutuarum aut quomodo
paritiam possit per se ut submissas personas pcedit at ad
me sub dno tribus ad similibus affectum verbi sine corpore at
iramentis taxat. In scriptis se ad iudices suos id feygho Tser:
liczky. Anardum 33 personarum sexus status ac conditiois cum quibus
atqz ad astra huiusmodi pro primo ut se dno tribus
prestat hanc se ad hanc portat sub similibus dno tribus
pro quibus quibus dno tribus. Si se ipe feygho Tserliczky. ad suis
iudicibus eidem bassia Tserliczka at ems iudicibus in die huius
ut castres permiserit at successores permiserit
Et tunc recedat a iure suo quomodo tenet in primo cetero dno
tangz demostorio stare standere pro prestat dno tribus
satisfacere est ad successores tubuntur. Huiusmodi quibus tangz dem:
ostorio tribus modis eius colloribus dotalibus Bellis dno tribus:
tribus quilibet at particularibus dotalibus non ut tribus lau:
dat at landat. Quomodo pro maioribus legalibus at aliquibus mpe:
dimid Necno Eugionibus dotalibus modis huiusmodi dotalibus
caribus dotalibus non differet nec prolongat atqz se exipien
de quilibet mortificationibus mpe huiusmodi dotalibus non per ted qz
alia vana castres permiserit pena huiusmodi max ad huiusmodi pen
de id dno tribus. Tunc non euadent. Tunc nihil si in auxilium ad pro:
sentam mpe huiusmodi dotalibus huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
amissione totius Cause est solutio qz huiusmodi dotalibus huiusmodi huiusmodi
quomodo opus fuit nulla huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

Idem donat Tserliczky
Comparans personam coram esse at ad venibus castres permiserit
nobis feygho Tserliczky. Anardum 33 personarum sexus status ac conditiois cum quibus
quomodo tenet fore competet at sine mpe huiusmodi dotalibus huiusmodi huiusmodi
se ad iudices suos cum bonis suis omnibus mpe huiusmodi dotalibus huiusmodi huiusmodi

Qua bona sua sunt at propria quam solent tres quartas agrum dicitur **431**
Tserliczka at medietatem molendini in villa Bostoye et quomodo dimid
concernent. Cum dno huiusmodi dotalibus at cum omni cetero bono
non attinet pertinet functione cetero bono proventu atqz utilitatis
gute mpe huiusmodi dotalibus huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
Sed ita prout solus tenuit habuit at possidebat. Nobili Anne filie
sue legitime consorti ab nobilibus dno Tserliczky et huiusmodi dotalibus
bonam perpetuam at mpe huiusmodi dotalibus huiusmodi huiusmodi huiusmodi
gita at eius iudices bona prestat donat tenet habet possidenda a paritiam
et cetero bono ad suos ut suo ad iudicibus suis quomodo tenet plantis bon:
verlen perpetue at mpe huiusmodi dotalibus huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
ad iudicibus suis eidem Anne filie huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
in bona prestat donat dedit at ad iudicibus castres mpe huiusmodi dotalibus huiusmodi huiusmodi huiusmodi
possit per mutuum tenet premiserit quomodo tenet si duxerit ad mittendum
se dotalibus huiusmodi dotalibus huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
confortem suam ad ems successores in die bonis bonat. Ab omnibus dno
at mpe huiusmodi dotalibus huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
existet. Necno ab omnibus mpe huiusmodi dotalibus huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
mpe huiusmodi dotalibus huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
mutuarum huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
Cetero bono cetero bono huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
huiusmodi in bono prestat possit at pona per ductis at per ducend
totum quomodo necessarium fuit tenet defende bonagz presidere munda ad lib
face. Nec est id feygho Tserliczky cum suis iudicibus suis eidem Anne
Tserliczka cum suis iudicibus suis huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
at ad iudicibus sub dno tribus ad similibus affectum verbi sine corpore
rati iramentis taxat. In scriptis se ad iudices suos id feygho Tser:
liczky. In scriptis se ad iudices suos id feygho Tserliczky. Anardum 33 personarum sexus status ac conditiois cum quibus
ata huiusmodi permiserit pro primo ut se dno tribus
hanc se ad hanc portare sub similibus at specialibus dno tribus
pro quibus quibus dno tribus. Si se ipe feygho Tserliczky. ad suis
iudicibus eidem Anne Tserliczka at ems iudicibus in die huius
prestat hanc se ad hanc portat sub similibus dno tribus
Et tunc recedat a iure suo quomodo tenet in primo cetero dno
tangz demostorio stare standere at pro prestat dno tribus
satisfacere est ad successores tubuntur. Huiusmodi quibus tangz dem:
ostorio tribus modis eius colloribus dotalibus Bellis dno tribus:
tribus quilibet at particularibus dotalibus non ut tribus lau:
dat at landat. Quomodo pro maioribus legalibus at aliquibus mpe:
dimid Necno Eugionibus dotalibus modis huiusmodi dotalibus
caribus dotalibus non differet nec prolongat atqz se exipien
de quilibet mortificationibus mpe huiusmodi dotalibus non per ted qz
alia vana castres permiserit pena huiusmodi max ad huiusmodi pen
de id dno tribus. Tunc non euadent. Tunc nihil si in auxilium ad pro:
sentam mpe huiusmodi dotalibus huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
amissione totius Cause est solutio qz huiusmodi dotalibus huiusmodi huiusmodi
quomodo opus fuit nulla huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

433
 Jorescombus Ballis conthomibus qualibus ad particularibus
 statul nomin ut nateribus laudat a laudat qd ne pors maior
 legalibusqz aliquibus impedimentis Nec non mohomibus apponibus
 sanumqz per aditiones porsgenomibus non differant nec pro:
 longas atqz se exercitum ad quietem mor hffromqz mfrum qmto
 dillom non pstant pater acta pntia castru pmslieu pona teid
 macl pccid qna teia non eu adan. Cate mlti pni anucliu ad pcc:
 sentem mfrum emoz deffatul renuclit pnc ad pmslieu pncum
 sub amisione bonis cause Cate solunom pmslieu qmou herium
 hno quod opno fuit nulla m pmslieu pmslieu teid obfand
 supce quod menta solutud est offe pnti

31/ I. **Actum in Castro Premisliu scia quarta ante**
festum Purificoms Virginis Marie proxima Anno
Domini millesimo. Lmcenties septuagesio primo.
 Coram Quobis Hieronimo Modzeusz vicecapto
 Victorino Kowalsz: et Lto castru premisliu
 officio at act pntibus castru premisliu

Podoleczczy arendani stbarze
cbomz: bona

Comparentes personu Coram offe at act pntibus castru
 premisliu. Stanislans ad Gzofersus podoliegz de
 Kozopuzs Reuclen a mie suo quomo hui forozz competet ad
 sui pnti mpraditioni castru premisliu se ad suos pntes cum bonis
 suis omz mcorporad pntis palau pntis. Qua bona tenete pnc
 suis obligata est nullas supozz ad pntis. Sibi ante hntibus
 Leopoldus in sua ante nullum floru pntis p quosd albertu
 Gzofium et Stanislans ad Gzofersus obligat et mfrum
 Eiqz Quosd Alberto Gzofersus ad Gzofersus Leopoldus pntis sumu
 Acta pntia nra ad eoziam accipit de qua eunqz pntibus
 quietant ad libere fiant. ab hinc ad festum scti Szeysani
 Marthi proximo venturo arendantur ad mo accid mfrum
 Quobona pntis arendantur ad hinc Leopoldus tenet gabebit
 ad possidet mo arend ad nra alio mie. Cum omz mie domio ad pntis
 tal ad cum omz eozum bonoz ad hinc mfrum mfrum
 neqz reseruat sed via pntis solus tenet gabebit ad possidet
 hinc ad festum scti Szeysani Marthi proximo venturo ad nonnullus

1130
 Atqz ex nra pnti Quosd Stanislans ad Gzofersus podoliegz
 pntibus Eiqz Alberto Gzofersus ad Gzofersus podoliegz
 laudat de dicit ad ad pntibus reat mfrum ad actual pntis
 pntis. Per mntem heru pntis pntis pntis pntis
 mntem ex offe pntis additum. Et sic is pntis pntis pntis
 berus Gzofersus ad Gzofersus podoliegz Reuclen a mie suo quomo
 hui forozz competet ad hinc mpraditioni castru premisliu se
 cum bonis pntibus pntis omz mcorporad pntis palau pntis
 se bona pntis apud pntis Stanislans ad Gzofersus podoliegz
 arendasse. eaqz non alio mie bene ad possidere solunom
 nra ad exprom emz. Quomz expromata extunc pntis pntis
 hui in bona pntis negitabunt tangz in sua pntis ad pntis
 nullam violantiam fiant Omz quod menta solutud est offe pnti

Baczmski obligat Baczmsz

Comparens personu Coram offe at act pntibus castru pntis
 nobilis Georgius Baginsz Reuclen a mie suo quomo hui
 forozz competet ad hinc mpraditioni castru pntis se ad suos
 pntis Cum bonis suis omz mcorporad pntis palau pntis
 Quia bona sua sua nra ager post flumiu Omz pntis in nulla pntis
 pntis hinc Cum omz mie domio ad pntis ad. Cum omz
 eozum bonoz ad hinc pntis pntis pntis pntis pntis
 mntibus pntis Omz pntis nra expromata neqz reseruat sed
 via pntis solus tenet gabebit ad possidet pntis
 gntis pntis. in sumu Duo deni flay pntis. hinc ad festum
 pntis qui pntis venturo mfrum ad obligat et in deffe.
 hinc pntis expromata ad alius simile festu hinc qui ad pntis ab
 anno ad annu neqz ad expromata ad sumu pntis pntis
 pntis. pntis pntis Baginsz ad emz pntis bona pntis
 obligat hinc gabebit ad possidet pntis pntis pntis
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 pntis obligat decht ad ad hinc eiqz reat mfrum ad actual pntis
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 Et sic ac hntis in Georgius Baginsz cum pntis suis sumu
 Baginsz ad emz pntis mfrum bonis obligat ad hinc
 hinc ad impediment quoz ad pntis pntis pntis ac ad hinc
 hinc expromata hinc ad omz pntis ad pntis pntis
 nra omz expromata ad hinc pntis pntis pntis pntis